
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2024 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 1089), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady 

Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie 

z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.280.2024 z dnia 2 września 2024 r., Wójt Gminy 

Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2326



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 1 135 064,49 40 003,00 1 175 067,49 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 218 434,49 40 003,00 258 437,49 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 218 434,49 40 003,00 258 437,49 

855 
  

Rodzina 4 251 114,00 -287 891,00 3 963 223,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 187 455,00 -287 891,00 3 899 564,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 180 862,00 -287 891,00 3 892 971,00 

Razem: 6 591 962,68 -247 888,00 6 344 074,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2326



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 555 757,07 40 003,00 595 760,07 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 265 453,00 32 261,00 297 714,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 210 561,00 26 712,00 237 273,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 392,00 5 549,00 48 941,00 

 
80104 

 
Przedszkola 76 659,07 5 161,00 81 820,07 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 615,00 5 161,00 45 776,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 27 131,00 2 581,00 29 712,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 22 531,00 2 130,00 24 661,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,00 451,00 5 051,00 

855 
  

Rodzina 4 251 114,00 -287 891,00 3 963 223,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 187 455,00 -287 891,00 3 899 564,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 683 683,12 -279 506,00 3 404 177,12 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 219,00 -8 385,00 114 834,00 

Razem: 6 591 962,68 -247 888,00 6 344 074,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2326



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 7 953 991,80 0,00 7 953 991,80 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 974 258,80 0,00 974 258,80 

  
4260 Zakup energii 37 800,00 2 000,00 39 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 92 050,00 -2 000,00 90 050,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 694 200,00 0,00 1 694 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 223 200,00 0,00 1 223 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 -1 000,00 72 000,00 

  
4260 Zakup energii 70 000,00 -4 000,00 66 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 41 827 011,00 0,00 41 827 011,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 066 967,00 0,00 22 066 967,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 3 900,00 12 700,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -900,00 2 800,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 700,00 -3 000,00 49 700,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 620,00 0,00 111 620,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 520,00 -1 520,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 42 516,00 -5 600,00 36 916,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 57 584,00 7 120,00 64 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2326



 
926 

  
Kultura fizyczna 8 756 000,00 0,00 8 756 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  
4260 Zakup energii 18 000,00 1 500,00 19 500,00 

Razem: 106 991 874,04 0,00 106 991 874,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2326


		2025-02-28T12:48:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




